2023年９月６日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ア イ ス コ

代 表 者 名 代表取締役社長 相 原 貴 久

（コード番号：7698  東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 取締役 CFO 永 野 泰 敬

（ TEL. 045-811-1302）

FROZEN JOE'S ジョイナステラス二俣川店出店のお知らせ

当社はフローズンのスペシャリストが手掛けるフローズン専門店「FROZEN JOE'S」の２店舗目

を、神奈川県横浜市に新規に出店することとなりましたので、お知らせいたします。

新たにオープンする２号店は商業施設内に初出店となり、１号店に比べて約１．５倍の売り場

面積を持ち、品揃えの充実を図っています。この店舗では、冷凍食品だけでなく、冷凍食品と親

和性の高い常温品や冷蔵品も販売してまいります。

FROZEN JOE'Sでは、「欲しいものが見つかる店」、「持続可能な世界の実現に貢献する店」を

コンセプトに、独自商品や差別化された冷凍食品を販売し、持続可能な世界の実現に向け社会貢

献を行ってまいります。

店舗概要

ロ ゴ

店 舗 名 FROZEN JOE'S（フローズンジョーズ）

ジョイナステラス二俣川店

所 在 地 神奈川県横浜市旭区二俣川 2丁目 50-14

（相鉄二俣川駅ジョイナステラス２（２階））

開 店 日 2023年９月 28日（予定）

営 業 時 間 10時 00分～21時 00分

店 舗 面 積 133.0㎡

取 扱 商 品 冷凍食品、アイスクリーム等

以 上